Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

229Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXIV

ld:0047DFA0517E0323 ,,.~
DELISBOA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97 , __

EXTRATO DE CONTRATO 12/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38,

CONTRATADO: LEONARDO DOS SANTOS CARVALHO, CPF: 067.273.253-08.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professor, junto à Secretaria Municipal

de Educação .

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

ld:09FECSEAE0440324
,,._~J! ... __ _

lJ ANJUN0 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ LISBOA CNPJ 06.553.820/0001-97 , __
EXTRATO DE CONTRATO 13/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: DIEGO FRANCISCO DA SILVA, CPF: 020.721.773- 40.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professor, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

ld:05D4F 581C7 A60327

,,....~
LISBOA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CN PJ 06.553.820/0001-97 , __

EXTRATO DE CONTRATO 14/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: TIAGO RODRIGUES SILVA, CPF : 041.639.923- 16.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professor, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

ld:01AB2518AF08032A
,,....~

LISBOA , __ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 15/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: LUCIVANDO DOS SANTOS PEREIRA, CPF: 067.285.843-66.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professor, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

ld:167C37262AlE032C ,,.~
DELISBOA , __ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 16/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06,083,024/0001·38,

CONTRATADO: GIANINE DA SILVA, CPF: 055.028.993-30.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

ld:030E6A910C920331 ,,.~
DELISBOA , __ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 17 /2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06,083,024/0001-38,

CONTRATADO: FERNANDO RODRIGUES MATOS CARVALHO, CPF: 057.374.163-80.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professor, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 {Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org